
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS NACIONALINIO RADIJO IR TELEVIZIJOS TARYBOS 

NARIO ATLEIDIMO IR NAUJO NARIO SKYRIMO 

 
2014 m. kovo 31 d. Nr. 1K-1769 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi,    

5 dalies 1 punktu ir 7 dalimi bei atsižvelgdama į Zinos Gaidienės prašymą: 
1) a t l e i d ž i u 2014 m. kovo 31 d. Ziną GAIDIENĘ iš Lietuvos nacionalinio 

radijo ir televizijos tarybos nario pareigų, jai atsistatydinus; 

2) s k i r i u nuo 2014 m. balandžio 1 d. Dianą VILYTĘ Lietuvos nacionalinio 
radijo ir televizijos tarybos nare. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


